
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 110

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia Nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań 
od uchwał o wynikach egzaminu adwokackiego, który został przeprowadzony w dniach 15–18 marca 2016 r.

 Na podstawie art. 78h ust. 2 i 2a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2015 r. poz. 615, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia Nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań od uchwał o wynikach 
egzaminu adwokackiego, który został przeprowadzony w dniach 15–18 marca 2016 r. w składzie:
  1) Barbara du Château – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  2) Maciej Kowalski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  3) Marzena Miąskiewicz – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  4) Józef Wąsik – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  5) Zygmunt Zgierski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  6) Bożena Łopacińska-Dragan – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  7) Mariusz Paplaczyk – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  8) Bartosz Tiutiunik – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  9) Anna Wyrzykowska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Zygmunta Zgierskiego.

 § 3. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu adwokackiego z siedzibą w Szczecinie, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą 
w Toruniu, Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2016 r. z siedzibą w Warszawie oznaczonych 
odpowiednio numerami od 7 do 13, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą we Wrocławiu oraz 
Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2016 r. z siedzibą we Wrocławiu.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

         z upoważnienia
         MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

          Marcin Warchoł
         PODSEKRETARZ STANU

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1064, 1224, 1255 i 1311.


		2016-05-30T10:41:41+0200
	Bogdan Arkita; MS




